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70-lecie Gminnej Biblioteki Publicznej w Seceminie

 

„Masz bibliotekę […] zachodź tam, zawrzyj przyjaźń z  książkami. Ona najmniej zawodzi.”

Maria Nurowska, Wybór Anny

 

 

„W Bibliotece Publicznej w Seceminie ruch i gwar od samego rana,

Gdyż dziś jest doniosłe święto – siedemdziesiąta rocznica je powstania.

 

Tutaj wypożyczysz książek wiele, których możesz stać się przyjacielem.

Każdy znajdzie tu dla siebie coś ciekawego i interesującego,

Dlatego zaprasza się wszystkich do czytania systematycznego.

 

W bibliotece miłe panie chętnie doradzają i do czytania pięknie zachęcają.

Różnorodnych woluminów jest tu cała masa, często przychodzi tutaj każda szkolna klasa.

 

Książki wciąż wypożyczajmy i inspirujące przygody w nich odkrywajmy.

Uczniowie lubią tu przebywać i ciekawe lekcje odbywać.”

Aleksandra Duś

 

W piątek, 15 grudnia 2017 roku Gminna Biblioteka w Seceminie świętowała swoje 70 lecie. Część oficjalna
rozpoczęła się o godzinie 11:00 w budynku biblioteki.

Na uroczystości jubileuszowe przybyli zaproszeni goście: przedstawiciele władz samorządowych, instytucji kultury,
oświaty, stowarzyszeń, zaprzyjaźnionych bibliotek, obecni oraz poprzedni pracownicy, aktywni zaangażowani w życie
biblioteki czytelnicy. Spotkanie rozpoczęła Kierownik naszej Biblioteki Pani Joanna Burzawa witając przybyłych gości,
po czym głos zabrał

Wójt Gminy Secemin - Tadeusz Piekarski.

                Jubileusz był okazją do podziękowań i gratulacji. Zaproszeni goście podarowali listy gratulacyjne, kronikę,
książki oraz kwiaty.

W dalszej części uroczystości został przedstawiony spektakl teatralny „Przygody Koziołka Matołka” przygotowany
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przez choreografa, instruktora tańca z Domu Kultury we Włoszczowie Pana Zbigniewa Woldańskiego oraz młodzież
szkolną ze Szkół Podstawowych z Secemina oraz Żelisławic.

Każdy z zaproszonych gości został poczęstowany tortem przygotowanym specjalnie na tę okazję oraz symboliczną
lampką szampana.

Kolejnym etapem było zaprezentowanie i omówienie prezentacji multimedialnej przedstawiającej poprzednią kadrę
biblioteczną, wcześniejsze siedziby biblioteki, prowadzone działania kulturalne, spotkania autorskie, które miały
miejsce  w bibliotece oraz na terenie innych placówek.

Na zwieńczenie uroczystości goście zostali zaproszeni na poczęstunek po czym każdy otrzymał upominek w postaci
kubka upamiętniającego tegoroczne wydarzenie. Nie zabrakło wspomnień, wzruszeń oraz ciepłych słów.

Dziękujemy wszystkim zaproszonym gościom za przybycie oraz utalentowanym uczniom za umilenie spędzonego
wspólnie czasu.

 


